ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень кодов подвидов доходов по видам доходов

областного бюджета, главными администраторами которых являются

органы государственной власти Свердловской области, утвержденный

приказом Министерства финансов Свердловской области от 21.12.2015 No 493

В целях реализации положений пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с приказами Министерства финансов

Российской Федерации от 06.06.2019 No 85н «О Порядке формирования

и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации,

их структуре и принципах назначения» и от 08.06.2020 No 99н «Об утверждении
кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации
на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)», статьей 101
Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах

в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области

от 21.12.2015 No 493 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам
доходов областного бюджета, главными администраторами которых являются
органы государственной власти Свердловской области» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 23 декабря, No 6776) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 06.09.2016 No 326,
от 12.01.2017 No 5, от 03.10.2018 No 433, от 13.12.2018 No 593, от 13.06.2019
No 250, от 11.12.2019 No 514 и от 15.06.2020 No 199, следующие изменения:

б 11 2 11 3 та ЛИ[ дополнить строками - и - слелvюшего сопержания:

« 11-2 ООО 11109080 02 Плата, 0001120 плата

поступившая по договорам

в рамках договора на установку

за предоставление и эксплуатацию

права рекламных

2

на размещение конструкций,

и эксплуатацию расположенных

нестационарного на земельных

торгового объекта, участках,

установку находящихся

и эксплуатацию в собственности

рекламных Свердловской

конструкций области, а также

на землях плата за право

или земельных на заключение

участках, указанных

находящихся договоров

в собственности

субъектов
Российской

Федерации,

и на землях

или земельных

участках,

государственная

собственность

на которые

не разграничена

11-3 ООО 111 09080 02 Плата, 0002 120 плата

поступившая по договорам

в рамках договора на установку

за предоставление и эксплуатацию

права рекламных

на размещение конструкций,

и эксплуатацию расположенных

нестационарного на земельных

торгового объекта, участках,

установку государственная

и эксплуатацию собственность

рекламных на которые

конструкций не разграничена,

на землях на территории

или земельных муниципального

участках, образования

находящихся «город

в собственности Екатеринбург»,

субъектов а также плата

Российской за право

Федерации, на заключение

3

и на землях указанных

или земельных договоров

участках,

государственная

собственность

на которые

не разграничена ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов 4~✓ Г.М. Кулаченко

		2020-12-21T10:01:24+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"